

Namntävling för GWP-skolcentret

Bildnings- och fritidsnämnden 31.10.2023 § 68

794/10.03.02.01/2023

Beredare	Förvaltningschef Tiina Koivisto Planerare Heidi Kurkinen fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	Bildningsdirektör Eeva-Kaisa Ikonen Bildnings- och fritidsnämnden beslutar 1 tillsätta en arbetsgrupp för namngivning av det nya skolcentret. Arbetsgruppen ska ordna en idéävling om namnet och beslutar vilka tre bästa namnförslag ges till nämnden som vinnare i namntävlingen. Arbetsgruppen är rätt att modifiera namnförslagen till tävlingen. 2 Till arbetsgruppen kallas en ledamot i bildnings- och fritidsnämnden, finska nämnden för fostran och utbildning och svenska nämnden för fostran och utbildning, ledamot är ordföranden för var och en av nämnderna och ersättare är ersättaren för respektive ordförande. Till gruppen kallas dessutom en ledamot från varje skola, en ledamot från ungdomsfullmäktige, en ledamot från elevkåren i varje skola och en ledamot från förvaltningen och utvecklingen av bildningstjänsterna.
Behandling	Förvaltningschef Tiina Koivisto var närvarande vid sammanträdet som sakkunnig under behandlingen av detta ärende. Ersättare Merja Tarkiainen anlände till sammanträdet under behandlingen av denna paragraf kl. 17.54. Ordförande Kari Virtanen gjorde en teknisk korrigerings i punkt 2 i beslutsförslaget: Till arbetsgruppen kallas en ledamot i bildnings- och fritidsnämnden, finska nämnden för fostran och utbildning och svenska nämnden för fostran och utbildning, ledamot är ordföranden för var och en av nämnderna och ersättare är vice ordföranden för respektive nämnd . Till gruppen kallas dessutom en ledamot från varje skola, en ledamot från ungdomsfullmäktige, en ledamot från elevkåren i varje skola och en ledamot från förvaltningen och utvecklingen av bildningstjänsterna.
Beslut	Bildnings- och fritidsnämnden beslutade 1 tillsätta en arbetsgrupp för namngivning av det nya skolcentret. Arbetsgruppen ska ordna en idéävling om namnet och beslutar vilka tre bästa namnförslag ges till nämnden som vinnare i namntävlingen. Arbetsgruppen är rätt att modifiera namnförslagen till tävlingen. 2 Till arbetsgruppen kallas en ledamot i bildnings- och fritidsnämnden, finska nämnden för fostran och utbildning och svenska nämnden för fostran och utbildning, ledamot är ordföranden för var och en av nämnderna och ersättare är vice ordföranden för respektive nämnd. Till gruppen kallas dessutom en ledamot från varje skola, en ledamot från

ungdomsfullmäktige, en ledamot från elevkåren i varje skola och en ledamot från förvaltningen och utvecklingen av bildningstjänsterna.

För kännedom

-

Redogörelse

Det nya Gesterby skolcentrum (GWP) blir enligt den allmänna tidtabellen färdigt att tas i bruk i början av år 2026.

I skolcentret placeras årskurserna 1–6 i Gesterbyn koulu, årskurserna 1–9 i språkbadet och språkbadets förskola, årskurserna 1–9 i Winellska skolan och Winellska förskolan samt Papinmäen koulu i enlighet med behovsutredningen och projektplanen.

Kommunfullmäktige godkände projektplanen 28.6.2021. Serviceproducent är YIT Suomi Oy. Projektet genomförs enligt livscykelmodellen.

Genomförandet av projektet håller tidtabellen. Hösten 2023 genomförs stomarbetena, och efter årsskiftet börjar fasadarbetena samt planeringen av lösa inventarier. Också skyltplaneringen inleds i början av år 2024 tillsammans med användarna. Beträffande skyltplaneringen ska skolentrets namn vara fastställt före utgången av september 2024. Skolcentrets namn placeras på fasaden i anslutning till huvudingången. Namnen på de olika aktörerna i bygganderna placeras på skyltarna (de enskilda namnen på de tre skolorna). Läget för namnen på aktörerna fastställs närmare i samband med skyltplaneringen.